1

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Giải thưởng Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số

huyện Phú Lộc năm 2024 (tuần thứ Nhất)

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND huyện về
tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3242/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND huyện
về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số năm
2024;

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của Ban Tổ chức
Hội thi về việc ban hành Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số huyện
Phú Lộc năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo Hội thi trực tuyến tìm hiểu về
Chuyển đổi số năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Giải thưởng Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi

số huyện Phú Lộc năm 2024 (tuần thứ Nhất, từ ngày 14/10 - 20/10/2024), gồm
các Ông/Bà có tên sau:

1. Giải Nhất:
Ông Nguyễn Thành Dũng - Cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã Vinh Mỹ.

2. Giải Nhì:
1. Bà Nguyễn Thị Lợi - Trường Mầm non Lộc Thủy.

2. Ông Huỳnh Bảo - Cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã Vinh Hưng.

3. Giải Ba:
1. Ông Phan Tôn Vinh - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

2. Ông Ngô Tôn Quy - Cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã Lộc Bổn.

UBND HUYỆN PHÚ LỘC
BAN TỔ CHỨC HỘI THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Phú Lộc, ngày       tháng     năm 2024

2

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 được trao giải thưởng theo quy định
tại Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của Ban Tổ chức Hội thi về
việc ban hành Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số huyện Phú Lộc
năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và các cá nhân có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị tham gia Hội thi;
- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Trần Văn Minh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ LỘC<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ LỘC<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ LỘC<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ LỘC<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ LỘC<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!